e

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE ﬁ
“REGINA MARGHERITA”
Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Scienze Sociali / Musicale / Motorio Sportivo
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO Tel, 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106
e-mail: Papm04000v@istruzione. it Web - http://wwnv.reginamargheritapa.it

Protocollo n° /é é ﬁ [7 /C14 Palermo, / f N / ;? - :/J

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: il Programma Annuale 2015;

VISTO: il D.Lgs 81/08;

VISTO: il decreto legislativo 12 aprile 2006 n.163 e successive modificazioni;

VISTO: il D. A. n°, 895/2001;

VISTO: il Regolamento dj acquisizione in economia dj lavori, beni o serviz approvato con delibera
del Consiglio d’Istituto n. 166 del 14/01/2014, che disciplina le modalita dj attuazione delle
procedure mediante affidamento diretto, o cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs

VISTO: il prospetto comparativo;

VISTO: il verbale del 23/1 1/2015;

VISTO: il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n°. 14496/C14 del 14/ 12/2015;
VISTE: le comunicazioni inviate alle ditte prot. n°. 14497/ C14 ¢ 14498/C14 del 14/ 12/2015;
VISTO: I'esito dej controlli effettuati;

DECRETA

Art.1 — E’ pubblicato l'esito definitivo della gara per la manutenzione dell'apparecchiature antincendio
dell'Istituto a.s. 2015/2016.

manutenzione delle apparecchiature antincendio a ditta: Ditta NOFIRE S.r.L. Via Fonderia
Oretea, 29/30 - 90139 Palermo.

L'esito ¢ pubblicato in data odierna all’albo dell’istituto.

& Scolastico
Pia dano



